

Rosenkrantz Gems Holding ApS

c/o Niels Henrik Rosenkreantz, Liselundvej 55C, 4791 Borre

CVR-nr. 45 13 59 77

Årsrapport

5. oktober - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. oktober - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkrantz Gems Holding ApS c/o Niels Henrik Rosenkreantz Liselundvej 55C 4791 Borre
	CVR-nr.: 45 13 59 77
	Stiftet: 5. oktober 2024
	Hjemsted: Borre
	Regnskabsår: 5. oktober - 31. december
Direktion	Niels Iver Rosenkrantz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Rosenkrantz Gems ApS, Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-31.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.067
Andre finansielle indtægter	134
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.557</u>
Resultat før skat	4.324
3 Skat af årets resultat	<u>12.496</u>
Årets resultat	<u>16.820</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.067
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.247</u>
Disponeret i alt	<u>16.820</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.361.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.361.067</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	12.496
Andre tilgodehavender	<u>21.964</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.460</u>
Aktiver i alt	<u>2.395.527</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.067
Overført resultat	-44.247
Egenkapital i alt	56.820
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.325.556
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.325.556
Gæld til pengeinstitutter	651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.151
Gældsforpligtelser i alt	2.338.707
Passiver i alt	2.395.527
1 Medarbejderforhold	
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	61.067	-44.247	16.820
	40.000	61.067	-44.247	56.820

Noter

5/10 2024
- 31/12 2024

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 25.557

25.557

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -12.496

-12.496

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 0

Tilgang i årets løb 2.300.000

Afgang i årets løb 0

Kostpris ultimo 2.300.000

Opskrivninger primo 0

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 75.371

Opskrivninger ultimo 75.371

Afskrivninger på goodwill primo 0

Årets afskrivninger på goodwill -14.304

Afskrivninger på goodwill ultimo -14.304

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.361.067

I regnskabsposten indgår goodwill med 271.780

I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med 286.084

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Rosenkrantz Gems ApS	Vordingborg	100 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	2.325.556	0	2.325.556
	2.325.556	0	2.325.556

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.326 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
